

BBJ Ferieindustri ApS
Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 48 92 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Marianne Bøgh Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBJ Ferieindustri ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 26 48 92 61 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Marianne Bøgh Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Elmevangen Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af egenkapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.112.994 kr. mod 1.920.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-88.173	-1.238.812
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-9.384.179	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.699.166	0
Andre finansielle indtægter	420.823	4.198.497
1 Øvrige finansielle omkostninger	-614.451	-154.352
Resultat før skat	-5.966.814	2.805.333
2 Skat af årets resultat	-146.180	-884.510
Årets resultat	-6.112.994	1.920.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.920.823
Disponeret fra overført resultat	-6.112.994	0
Disponeret i alt	-6.112.994	1.920.823

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre tilgodehavender	14.009.079	9.791.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.009.079</u>	<u>9.791.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.009.079</u>	<u>9.791.433</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.308.230	0
Tilgodehavende selskabsskat	197.000	0
Andre tilgodehavender	1.604	77.579.889
Tilgodehavender i alt	<u>76.506.834</u>	<u>77.579.889</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.756.760	2.209.370
Værdipapirer i alt	<u>1.756.760</u>	<u>2.209.370</u>
Likvide beholdninger	5.250.215	9.282.766
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.513.809</u>	<u>89.072.025</u>
Aktiver i alt	<u>97.522.888</u>	<u>98.863.458</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	88.522.510	94.635.504
	Egenkapital i alt	88.647.510	94.760.504
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	8.096.755	0
	Hensatte forpligtelser i alt	8.096.755	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.500
	Selskabsskat	0	795.325
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	753.622	0
	Anden gæld	1	3.282.129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.623	4.102.954
	Gældsforpligtelser i alt	778.623	4.102.954
	Passiver i alt	97.522.888	98.863.458
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	614.451	154.352
	<u>614.451</u>	<u>154.352</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	753.622	884.510
Regulering af tidligere års skat	-607.442	0
	<u>146.180</u>	<u>884.510</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	94.635.504	92.714.681
Årets overført resultat	-6.112.994	1.920.823
	<u>88.522.510</u>	<u>94.635.504</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds kreditforeningslån. Restgælden pr. 31. december 2022 udgjorde t.kr. 1.467		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet har overfor tilknyttede virksomheder samt 3.mand afgivet støtteerklæringer om tilførsel af likviditet, såfremt der bliver behov herfor.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.